14-bis, comma 3, del d.lgs. n. 150/2009, nonché 
dell'art. 7, comma 1, del D.M. 02/12/2016, con decorrenza dalla data dello stesso provvedimento di nomina 
(24/06/2020).
VISTA, quindi, la fattura elettronica n. 40/PA del 28/12/2020 del complessivo importo di euro 
tremilaottantadue/09 (€ 3,082,09), incamerata al protocollo generale nella medesima data del 28/12/2020 con 
il n. 144161 e che qui si allega, trasmessa dal suddetto Prof. Avv. Antonio Barone per l'attività svolta, nel 
periodo 24 settembre - 23 dicembre 2020, quale componente con funzioni di Presidente dell'Organismo

[...]

144161/2020 
- sopra specificata, per l'attività svolta quale componente con funzioni di Presidente dell'Organismo 
Indipendente di Valutazione della performance (O.I.V.) nel periodo 24 settembre - 23 dicembre 2020, 
per la complessiva somma di euro tremilaottantadue/09 (€ 3.082,09), comprensiva della ritenuta 
d'acconto (20%) per euro quattrocentottanatacinque/83 (€ 485,83), mediante accredito sul conto 
corrente bancario intrattenuto presso la Banca Agricola Popolare di Ragusa, Agenzia di Modica - 
Sacro Cuore e identificato con il codice IBAN indicato nella sopra richiamata fattura n.